РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  06.08.2022г № 46-р

----------------------------

«Об оказании материальной помощи»

В соответствии с поданным заявлением от жителя д. Знамя-Колтовская, ул. Колтовская, д.96:

            1. Оказать материальную помощь Кабанову Ю.М., в виде одежды для его сына Кабанова Артема Юрьевича, 01.04.2010 года рождения в связи с началом учебного года.

            2. Начальнику отдела – главному бухгалтеру Махутиной В.Н. произвести выплату материальной помощи.

            3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            4.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Ленинского сельсовета                                                          Лохматов А.М.